
 
2020年５月８日 

各  位 

会 社 名  大和冷機工業株式会社 

代表者名  代表取締役社長 尾﨑 敦史 

（コード：6459 東証第一部） 

問合せ先  経理本部長 松浦 聖吾 

（TEL．06-6767-8171）  

 

2020年12月期第１四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 当社は、５月14日に予定しておりました2020 年12月期第１四半期決算の発表を下記の通り延長することと致しました

のでお知らせいたします。 

 

記 

 

１． 決算発表延期の理由 

 新型コロナウイルス感染症の世界的な感染拡大と、政府の緊急事態宣言発令による外出自粛などを受けて、従業員の安全

確保に十分な配慮を行いながら決算業務を行っており、作業に時間を要しております。また、監査法人の四半期レビュー手

続きに対し十分な時間を確保することにも配慮し、決算発表を延期することと致しました。 

 

２．発表日 

 2020年５月19日を予定しております。 

 

 

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 

 

以上 

 


